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Bk,
ADAC

ORGANISATION

=
4R iedussachen 0. V. Harz - Heide -Rallye
Fahrtleiter: Hans-Joachim Klein, Hannover ol
- . ) 4. April 1981
Stellvertr. Fahrtleiter: Werner Struckmeier, Obernkirchen 02
ONS-Beobachter: Wolf-Otto Weitekamp, 5temweds a3 ONS=Register—Nr.: 21/81
Sportkosmissare Manfred Hanke, Wemmingen s 310,37 'm Gesmatstracke 16734 do% Nescuogwpialfung skilops bex
Dieter Junge, Hortheim 05 Wertung Eiir: ONS-Senioren=Cup
Gerd Wachter, Hamburg 06 Horddeutscher ADAC-Rallye-Pokal
Helmut Zick, Hannover a7 Niedersichsische ADAC-Meisterschaft
i Hamburger ADAC-Rallye-Meisterschaft
Techn., Kommissare: Heinz Sesgers, Hannover 08 {.,_J Gaumeisterschaft ADAC Weser=Ems
Lothar Dzrzawa, Wesendorf 09 Mationaler Berliner Rallye-Pokal
Rolf Sievers, Alfeld oLo GESANTHERTLNG
Fahrer=Verbindungsmann
und Presse-Beatreuung: Ginther Klapproth, Hannover o1l STHRE KL ) ] GES
#allye-Sekretariat: Gerda Proft, L-nqqenhagen oLz R R P A
Claudia Alpers, Hannover NIELSEN. JOERGEN DE/EGTVED
Leiter der ESBENSEM, JOERGEM NRESRYED [ S448 8 5418
Streckensicherung: Lucz Brodella, Hannover 013 .
» 2- ‘ ‘ & FM
Zeitnahme-Dbmanni Jiirgen Wickert, Ronnenberg ala STIER: HEFHER LUEBECK
FEMLAND: JOERN HAMELRG F465 8 5465
Augwertung: Friedrich Wilhelm, Garbsen
: 3 12 18  AMC DIEPHOLZ OPEL
Computer: Enno Czibura, Uelzen RUMPFKEIL, PETER DRENTHEDE
GRASHORN. WOLFGRNG HAMELRG 5549 8 5549
Start/Ziel/parc fermé: Herbert Nolte, Hannover o015
4 5 i b
WE A Manfred Sudau, Falberg alh NIES, HOLF Gt BRAUNSCHAELD
MTC Fafberg/MSC Hermannsburg SIEMS. HARALD s 5648 8 5618
WP B: Horbert Brandt, Uelzen 07 5 48 3 HELLA RALLYE TERM FORD
HMC Bad Bevensen RETMANN, EGOH BERLIN
FLEFFEZ, PETER o SE16 a 5646
WP O Uwe Krimmel, Fafilberg 018 e
MSC Javel 77 __/n' B 339 4 RCE “THED BERGER® TERM OPEL
1 L FETGENSFAM. RALF BURGDRF
WP D: Christian Reimann, Celle 019 HAPL, (7 THRR LANGENHAGEN 638 B 569
MEC Cells
R OPEL
et Eungswesen: Johanniter-Unfallhilfe LESCHHER, RATNER: BURGHEDEL
Ortaverband Deister, Ronnenberg SOMMER, ELALS e 577 0 s707
- T R OFEL
TRZASKA, GUENTHER GIESEN
ALGEFMISSEN, HAETIN SARSTEDT srar L] ST47
o 8 2 WH
BRAUEE.: MORBERT BRAUNECHEE G
ENGEL. EARL-HE [NZ . b1 '] 5759
1 49 4 HEC ELMSHORH (FEL
SCHIFFMANN, CRRL SPAFR [ESHIOP
HETER ., HANS - JUEFGEN KL OFFEMSETH Srel L] S7El



Gruppe A

Platz St.-Nr. Team
18 & Etier_.!"l'ehhq_d
. 19 Feigenspan/Hampl
53 TrzaskafAlgermissen
] Brauer/Engel
5 49 Sehi Efmann/Harder
KLASSE 1 GESTRRTETE TEILHEMMER:
STHRE KL
L a3 4
FOCHL I T2, HAMS-JORACHIM
STOL ZENBERTG: FAINER
2 1% : AL SYKE
PRINZ, ARHD
FODESSEL: MERNER
3 153 1
Pl TZKOM. PUED IGER
FENGIS: FOEL
4 138 1
FELDMFNN. GERD
CORTFIE. EEERHARD
5 145 1
KERL; THOHAS
MICK. HE[CERDSE
& 154 o MSF IDSTERT
Reitiidtag sty wesu. e
PHIL [P, HFNNT
. 455 1 =
SCHNE [DER: HANS -HERMER
GRERTMER, UME
2 1ie i FRG SPARDAL
BAUCHWITZ, PETER
(HIE TSCH, PURMHARD
9 141 i
K IEFER, HAHS
KIEFER, HREALD
18 142 1 V(B BERLIN
HAENSLERE. CHRISTIAN
HAERTEL., HOLFGANG
i1 15 1
OTHHER, MATHIAS

GRUPPENWERTUNG

(HMBERT, HORST

GCruppe B

Platz St.-Nr.

Team

8 5
12
57
18
26

B ks B

GOETTINGEN
DRARSFELD

Al

AL
GOETTINGEN

L
HAMELN

AUDT
GLEICHEM
GOETTINGEN

NORDERSTRPEL
SCHLESHIG

A
USHABRUECK

AT
BERLIN

FOR(
SHESTEDT

AL
BEFLIN

'

AR
FALL INGBOSTEL
YISSELHOEVEDE

pielsen/Esbensen
Rumpfkeil/Grashorn
Hies/Siems

Reimann/Kleffez

Leschner/Sommor
HF X
6298 @
G4 i
AGE ]
£483 8
) L]
£edd @
Bhrd L
6764 [
BE7T L
Eov4 @
B97T @

6o 5

6764 5

6374 B

6977 B

14

W

143 i
156 i
47 1
148" 1
144 1
146 1
1% 1
KLASSE 2
STHR KL
85 2
s 2
1w 2
us 2
fig, 2

.FEM; DETLEF
DUKE, NIKE

STRUDE, HARALD
BRUNSCH, CLAUDIA

M' M: REGIMALD
KRSE, ELKE

MEVER. EGEERT
GLASE. THOMAS

HUSISTEIN, ERHARD
HUNSEN: RE INER

ELEIN. GREGOR
KUMZE, THOMAS

MSC ALLER-LEINE
ROESLER, RALF
KLUESTERMAMN, JUERGEN

GESTARTETE TEILMEHNER: 28

HOHLERT, BERN-CHE
BRUEGGE, JOACHIN

MSG ROTENBURG:
FOCKE: HORST
HINEENEERT:: HARTHUT

AL SYKE
SCHULZ PETER
RUDHELEIT. GUENTER

BERL, ERNST-TETRICH
MIFPENBECH: JOHHNNES

BECKER, ERNST-AUGAS T
NEISECKE, KARL-RUDOLF

BERLIN

L
SALZGITTER

FATSDORF
KIEL

AL
SCHLESHIG
SCHUEY

FENALILT
SOTTRUM
NATFLH

FiRl
BFEFEN
KLOSTERSEELTE

OFEL
ERHRENEUSTEL

FORD
MOERTEN-HTENE.

73179
473

EL L)

3435

6472
6584

£518

7473

6332

6473

(50 b

&557



18

11,

12

13

14

15

16

17

18,

134

127

113

125

131

s

123

132

L]

TFE INEF: JOHANNES
BERGHFAL THOMAS

HOFFE, HORST
FLUNE: GUENTHER: W

MICHEL: THILO
ZIVEIVIC, PETER

THERES, BERMD:
LECHTE: WILFRIED

KALL, HRNG-BEND T
HANNERFMN, MOLF GANG

PRO SPANDALU
KLINGEE L, JUERGEN
SCHARMML AFAIN

BURDMSK [, MARFLD
ERFTIICSH | HICHFEL

SCHERH[KFL, FRAME
RUEFFER. DIETER

PRG SFRMLAU
5P |ELMAGEN, KLAUS
SPIELHAGEN, PETER

FUSSEUEL DT, HARTRUT
ZIPMERHRNN, KLALS R

BFENNECKE, ROLF-PETER
BREMNECKE, GRERIELA

HETBER, JORCHIN
LAMGE, RLDIS

KRISER, PETER
JUERGENSRANN, AXEL

STOEBEN, HORST
KREML, RCHIM

LIGENDZR, MERHER:
KREBS, ADRERS

FORD
[OEHSDORF

THOTA
WARENDORF
E1500RF

FORT:
GOETCHLESHIG
BOVEMDEN

TOYOTR
SCHOENINGEN
BERLIM

FORD
KHE [ TL INGEN
BRAUNSCHRE 10

OPEL
BERLIN

YUYOTA
KIEL

*

(PEL
SALZGITTER

AL
WOLF SBURG

s

AL |

FORD

e

EEHD

BEST

w670

£726

el

e

fCEEs

1641

BEE

E811

7632

ia

L

11

2

13

KLASSE 3
STHE KL
8

71

e

W

]

GESTARTETE TEILMEHHER:

BRAVER, NORBERT
ENGEL, KARL-HE IHZ

ML- JOACHIA
WOLKE, GUENTER

FIBIER, ERMARD
SCHICE, JUERGEN

SCHECK. PETER
LAESEKE. HELHUT

TOWOTA DAMARK
HE IHRE ICH, POUL
PIHL, LED

STEINERUEGER: KLALS
ROHDE, HEIHZ

mmﬂ‘
NOCHELSK L, MICHAEL

HITSCHKE, DIETER
DEMEXE. DETLEF

KETTELER, GURRDE IN
SCHREDEL, JORCHIN

HAMERZE ], JUERGEN
SCHME [SSER: MICHAEL

MSF [DSTEDT
K150, HORST
DAHLMARM. OLAF

HEY BERTISCH LAND
WILKE, WOLFGARG
(UENTTH. HORST

RCE *THEQ BERGEF® TERM

NEBEL IN. BEFHD
HESZE. WINFEIED

KAESE. AUGLIST
ZIMMERNANN, JUERGEN

TOvOTH

DEAMDELSTRUP

[#./SKOEDS TRUP

RENFULT
GOETT IMGEN

tr

SCHHERTE

e

L]
EERLIN

WoLvo
SCHLESHIG
i

S(L INGEN

ESCHERSHAUSEN

57E9

GLEE

G4TE

6512

g4

fi-10

5759

61l

6222

6476

6512

6562



8 3 W

WIEGEL. H#ES-ULRICH BUXTEHLILE ' S OPEL
“iLLUS: FETER BRAUNSEL (b i SPIERER, FEANY SHHSTEDT
SPRIDHL T - -
PR < = MOELLER: KNU BiS4 0 &% B
WINTER, FRED BEFLIN ; o w4 VER BERLIN
GEISSLER FETER 2 e : ;- SLHOEFFEL, THIHEG gEm':m
' FPERUS LS, KURT v
70 1 PULIZEISPORTVEREIN BERLIN w . e, 8 &e.8
BLAME OLAF BEFLIN i1 42 4
ENOT, FRAK - SR N . LIEDER, HOLFGANG orgreN
SCHROEDER, JOERG [DELMENHORST 6544 a 6514 B
| 14 48 4 OPEL
| FUMPFKEIL: SYEN-OTTO LANGENHAGEN
| FUMLMANN, KLALS =ALFRED HANNCVER 7244 i 7244 B
KLASSE 4 GESTARTETE TEILMEHMER: 20 0 [ O 15 35 4 OFEL
BARTELS, ROLAMD WOLFSBURG
[PEKARS: JOERN HAMELURG TEAR 1] 7648 B
STHE AL T T
M 4 AUTO-BETRIEEE BERKENKANP FORD
4 4 FORDy KOETZ, ACHIM HULFENBUETTEL
STIER. MERHER LUEBECK GRETE: 0770 LEMRTE (L AUSE.
FEHLAMD, JOERN HANBLIRG 5465 @ eSO
€ 4  FORD BERKEMKANF RACING FORD
19 4 BTk THED BERGER® TEAM OPEL SOMMERKAMP, BERND HAMEURG
FE 1 GENSFAN. RALF EURTGDORF SOMMERKAMP, BIRGIT s [ n AUSG,
HAPL. OTTRER LANGENHAGEN %% 8 6% G
40 4 ROK CTHEO BERGER’ TERM FORD
57 4 OFEL KNACKSTEDT, BERND BAC GRMDERSHE TN
TRZFSxA, GLUENTHER GIESEN SCHHARNNECKE, ROLAMD LAATZEN 6297 %] ALSE
ALGERFISSEN, WARTIN SARSTEDT 5747 @ ST 0 -
2 4 FORD
43 4 ML ELMSHORN DFEL TRHAELISER. JUERGEN ELZE
SCHIFFMANN. CHRRL SPRRR 1 ESHOOP | SCHURHANH, MANFRED A 1668 a AUSE,
HAFTER, HANS= JUERGEN KL OFFEMSETH S8l ] T K
w4 OPEL
e S PEL GAMFL RUDOLF HILDEN
STOLTE. RAINER HILDESHEIM EDELNER, KLALIS s 562 n AUsG,
SCHUSTER: RE [NHERT HAPELN sl @SB3 S
37 4 MSC LIEBENAU OPEL
BRDCKHANN, GUENTER HIENBURG -
KL I HGENBERT, WRTIN . W @ O’ 5 i _)
;- | OPEL
ALEXAHDER: HUBERT HORTHE IH
ZWICKERT, HEINRICH MANNOWER 3855 a 5855 5
54 OPEL
¥E INS, ROLAND EREMEN KLASSE 5 GESTARTETE TEILMEHMER: 1
BEHNE, RALF 2z 597 @ 597 S
41 i OPEL STNR KL ey L W 2K GES
MAFEFELD, ROLF DELMENHORST
POERSCHKE, MOLF GANG e 5971 ] L i1 g 9 AL
SCHERMIKAL. GUENTER KHE I TL [NGEN
k] 4 RSC BAD BEVEMSEN DPEL L IEBE: HELHUT HOLFSBURT 8193 60a 8733 B
CRSTELL L. ERMST UELZEN

K IEEXBUSCH, HORST HIEREN 6o 8 6811 B



KLASSE 6+7
STHR KL
a3 7
168 [
185 [}
106 7
i1 7
187 7
181 7
v T
-] i
182 i
104 7
8 7
99 7
189 7
g 7

GESTRRTETE TEILNEMER: 15

ROEMC HHEYER, CORD-H
K.D SCHEEL - GEFHFR

HeC ALLER-LEINE
SCHLRAFK HORST
FOERSTER, GERD

HSF IDSTEDT
PRESLER: HOLGER
EMALD, HANS-0TTD

RS0 MARKTREDMITE
POESSLER: AUGUST
ROSBACH, HAHS

KOCH, JUERGEN
KOCH: HENNING

Y{B BERLIN
DR R0 T TENEERID. HERKER
ROTTEMBERG, DAGHAR

AC SYKE
FIESLER: MOLFGANG
SAUER; WOLFGANG

BOSOLD, DIETHAR
REFFERS, LWE

BARTELS, RALF
GOHLKE, KLAUS-DIETER

KHOBLOCH, WOLFGANG
PAPE. HE INZ-HILHFR

HSL ELRSHORN
LIEDTEE. BODO
LOHSE, FRFNK

HILDEMER RC
E I CKENBERG. ARTHUR
HUELLER, HORST

EMRICH, HEIND
PIENING, ANTON

SKUDERTA TEUTONIA
FREYTHER: MOLFGARNG
KRAP 1EX;: WOLFGANG

JRKOBSEN, JESPER
E [SENBERL. MICHREL

TOOTR

[ATSUN
VIENENBLIRG
ESTORF

TIOTR
NIEBUELL
BOMSTEDT

HARK TREDHI TE
HE TLSBRONN

ALFA
HILDEN
EFKRATH

TOYOTA
DETHARLOT TENL LD
[ EDPENHAGEN

6384

6479

BEFH

6548

7164

757

5483

a5

GES

473 G

Eﬁpi

7357 5

A5G

.=

FLASSE &

STHE

a7

TIARTETE TEILNEWRER: 11

MIELSEN, JOERGEN
ESBENSEN, JOERGEN

NIES. WOLFGANG
STEMS: HARFALD

SCHENDEL . GUENTER
STEIN, HANS-HOLF

BLANKENBLURG. HANS-UL
STEFUTAT. GUENTER

TEAN CRSTROL DRNMARK
FRIIS, GERT
SOERENGEN. ER 1K

PETERS, HOLFGANG
ACHTZEN, GERHERD

E | CKENRUTH. HORST
RUECKERT, ALFRED

WCB BERLIN
PEMSCHEL, DIETER
KLEIN. EDGAR

MAGEMER ., RXEL
BOHM, ULRICH

HELLA-RALLYE-TEAN
IN DER WISCHE. QTTO
SCHMELLE ROLF

MOEHLE, ANDRERS
LUEDDECKE: ANKE

HOLFSBURG
P

TOVOTR
SALZGITTER
LIEBENBLURG

410

6128

Zreg

4374

sa1e

5618

6591



ia

KLASEE 2
5Te KL
g 9
26 9
36 -9
B
27 8
24 9
&« 9
22 3
i3 9
23 9
17 3
il ¥
1 3

GESTARTETE TEILMEWMER: 13

HELLA RALLYE TEFAH
FEIRANN, EGIN
KLEFFEZ, PETER

LESCHNER, BRINER
SOMMER, KLALS

PLATH. JUERGEN
HE1THANM, HEFHAHN

M55 BERLIN
GIESE: WOLF [
FLAUSS

B~ MOTORSFORT-DIERKS
WAL L HOLFGANG
ERLF ML GERD

JRHN, HELHUT
JRENICKE. BERND

AL TLRENAU
SELCNKE, OTTO
FINCOEF, DIETER

.H'ﬂ_ml‘tim
ME IER: JOERG

NEREIMIGUNG EERL INER AUTOMOBILSPO
BECKER. KLAUS-DIETER
EBEL, GERD

STROTHREGER MC
STIBRITZKY: KLAUS
RUBBA. FRITZ

HARTMARY, ULLT
GLOD, FOMAIN

AC SYKE
BODE, UWE
EELKE. CHRISTIRNE

“DEALER OPEL TERM™ DAMMARY
HANSEN, JOERGEN
KRAMER, HANS-JOACHIM

FORL:
EEFLIN

OPEL
BURGHEDEL

OPEL
EERLIN

YISSELHOEYEDE

DPEL
BEFLIN

£

FORD
BLECKEDE
BARDOMCE

(PEL
RERZEN
RINTELN

(PEL
BERLIN

i

FIAT
NIEDERMUHOEHREN
STEINBERTEN

OPEL
HERZ1G
SAHUME ILER

OPEL
THISTRINGEN
L

DOFEL
[#./F JENNESLEY
GUETERSLOH

ie

5rey

T

ERES

G166

E152

5468

48

S6le

orer

5166

B4E8

KLASSE L GESTARTETE TEILMEMMER: 2
STHE KL
12 18  ANC DIEPWOLZ
FUMPFEEIL: PETER:
GRASHRN, WOLF G
13 i@
ZEIM. JOACHIN
MIELSCH: KLAUS
KLASSE 12 GESTARTETE TEILMEWWER: 3
STHR KL
98 12
HEYER: ¥LAUS-DIETER
PIETSCHEE, CHRISTIAN
R 12 '
PREUSSLER: BALF
DOBBERPHLUL, ECEHARD:
T R
- IHEN, KARL HEINZ
GERTH. PETER

L

MANNSCHAFTERN

Braunschwsiger ATC

A Brauer/Engel
a3 Wiegel/Kollus
15 Staude/Brunsch
79 Peters/Achtzahn

St.-Nr. Team
Bl Steinkriger /Rohde
a9 Sehernikau/Liche
116 Heiber/Lange
129 SchernikaufRUEfer

HF 2K,

[RENTHEDE

BERLIN
i @ o

ALTENHAGEW

' HUNSTORF 6272 8

HCHTE

WIETZE

Funkte

5759
ausgelal len
TOEL
6160

19020 Punkte

Punkte

6222
{B793)
7583
7017

20822 Punkbe

CES

6272
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113
152
153

145
158
155
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141
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111
149
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1583
1562
1563

ir24
1743
1617

1622

157
1636
1683
1573
1e4g
1553

153
1614
1673
1836
1637
1745
1635
1652
17z
2rea
1824
1641

1398
1412
1464
1433
1564
1455
1475
1542
1402
1614
b
1594
£
1522

1562

L

*ﬁ
e
=l

L2888 50505838¢8

444

444
A&7
a3
474

515

a7
523
43
533

741
43
EFS

100a
678

471
475
499
479

933
486
344
2
3

S42

521

471
473

476

581
497
478
498
453
513

483
37

431

462

472
469

S
9%
544
476

477

41

1568
1551

1585
1364
1398
1585
1629
1628
1664
1776
ia52
1636
1706
1745

1563
1528
1686

1632
15688
1645
1562
1597
1673
1637
1633
1663

1647
15
1568
i

1338
1412
14386
1434
1532
1448
143
1518
1445
ieds
1627
1648
1422
1587

411
415
464
453
419
3

534

45
55

.t

3
7a8
7ie
L]
47
ive
b
768
e
ire

Ei4
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T8
Tie
T4

T47

(3
o4z
£73
&M
LTH]
691

714

734
Ted
797
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6518
6357
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1358
1347
1377
1378
1383
1428
1392
1428
1454
14733
14538
1454
1546
27
1438

1384
1011
1546
1413

1582

149
1525
1567
1551
1639
1622
17
1455
1633

ived

15az
2768

1337
1482
1411
1468
1497
1431
1568

P
1434
]

e
411
411
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“ug

445
438
426
427
439
467
499
448

79
LT
S22
474

£3%
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ol
=

442
428
433
423
447

481
8

3

b
BeD
635
6%
629
L §
640

642
£47
LX)
e
i
LT
1609

E16
676
e
673

B3

1-842K
41 43

44 - 5747
44, 97EL
46 5823
45 DBl
445+ ST
44 967
44 5871
46 6011
45 61

e B34
45 T4
4¢ TE4B

4 BA73
5 6948
54 Ti64
5 737
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g

TEEE

3418

ane?
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